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災害ボランティアを依頼される人へ 

 

家の片付けをボランティアがお手伝いします！ 

以下の↓災害ボランティアセンターに連絡してください！ 

 

■TEL: 090-6653-1592 

       : 090-6653-1581 

          : 080-3025-7621 

          : 080-3025-7641 

          : 080-3025-7796 

          : 080-3025-8917 

 

■FAX: 354-2122 

 

■E-mail: info@kumamoto-city-csw.or.jp  

 (住所・名前・電話番号だけを書いて送ってください) 

 

 受付時間  午前 9時～午後 5時 
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